〒 8020073

北九州市小倉北区貴船町 3 番 3 号

医療法人社団天翠会小倉きふね病院

管理者様

第一種 協定指定医療機関指定書

医療法人社団天翠会小倉きふね病院

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律第 3 8 条第 2項に

基づき、下記のとおり、 第一種 協定指定医療機関に指定します。

令和 6 年 9 月 24 日

福岡県知事 服部

l],：齊ll呈l
，卜 1 1 1 :, 1. ¥ i I 「<

誠太郎l :!t l’.ー；ご＼＼亡
仙 Lにば王

記

医療措置の内容 病床の確保

〒8020073

北九州市小倉北区貴船町 3 番 3 号

医療法人社団天翠会小倉きふね病院

智理者様

第二種 協定指定医療機関指定書

医療法人社団天翠会小倉きふね病院

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律第 3 8 条第 2 項に

基づき、下記のとおり、 第二種 協定指定医療機関に指定します。

令和 6 年 9 月 24 日 恥嘉言福岡県知事服部誠太良［言：［三

記

医療措置の内容 発熱外来の実施

自宅療養者等への医療の提供